



NLO-3820-19/ZO/21

Rawicz dnia 25.08.2021r.

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Zakup i dostawa materiałów do sterylizacji.
NLO-3820-19/ZO/21**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności przedstawienia próbek, ponieważ Zamawiający nie wskazał gdzie należy przesłać próbki i w jakim terminie. Zakładając, że przesłanie jest wymagane nadzień 25.08.2021 informuję, że jest to fizycznie niemożliwe, ponieważ żeby one dotarły na wskazany dzień, należy przesłać je w dniu 23.08.br , a w tym dniu dopiero ukazało się zapytanie na platformach przetargowych.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy części 1 poz. 1-2

Czy ze względu na fakt, iż opakowania papierowo- foliowe są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wyżej wymaganego dokumentu i wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty, dla których zgodność z norma potwierdzona jest certyfikatem producenta? Przedmiotowy zapis nie ma podstaw prawnych i służyć może ograniczeniu konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3

Dotyczy części 1 poz. 2.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozm. 75mmx30mmx100m?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 4

Dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź:

Tak

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5

Dotyczy części 2 poz. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 120cmx120cm?

Odpowiedź:

Nie

Prosimy o wyjaśnienie wymogu pakowania naprzemiennie, gdy Zamawiający wymaga tylko koloru niebieskiego ?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu naprzemiennego pakowania. Dopuszcza się papier koloru niebieskiego lub zielonego pod warunkiem, że włóknina będzie w kolorze innym niż papier.

Pytanie nr 6

Dotyczy części 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny o gramaturze 57g/m²?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7

Dotyczy części 2 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barrierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Odpowiedź:

Nie

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8

Dotyczy części 2 poz. 5.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki o wymiarach 75mmx30mmx300mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 9

Dotyczy części 2 poz. 13-14

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 10

Dotyczy części 2 poz. 15

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

Odpowiedź:

Tak

Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 11

Dotyczy Części 1: Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 170-200°C?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 12

Dotyczy Części 1, pozycja 1.1: Czy w miejsce rękawa 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 13

Dotyczy Części 1, pozycja 2.2: Czy w miejsce rękawa 100mmx40mm Zamawiający dopuści rękaw 100mmx50mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 14

Dotyczy Części 1, pozycja 2.5: Czy w miejsce rękawa 250mmx60mm Zamawiający dopuści rękaw 250mmx65mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 15

Dotyczy Części 1, pozycja 2.6: Czy w miejsce rękawa 300mmx60mm Zamawiający dopuści rękaw 300mmx65mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 16

Dotyczy Części 1, pozycja 1.2 i 2.3: Czy Zamawiający dopuści próbki rękawów w ilości 10mb?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 17

Dotyczy wzoru umowy § 4, ust.7: Czy Zamawiający dopuści przesyłanie FV w formacie PDF?

Odpowiedź:

Tak

Specjalista ds. analiz
techniczno-ekonomicznych

Marta Czerwińska